Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS
Edital n.º 04/2016

LISTA DE APROVADOS

 O DR. PEDRO HENRIQUE BETIO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO 1º
JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições legais torna público a lista de

aprovados no processo seletivo para juízes leigos remunerados, em ordem

decrescente de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

NOME NOTA

Mayna Marchiori de Moraes 8,75

Bruno Baruel Alcantara 8,5

Lais Fernanda de Castro Pereira 8,5

Dayane Rodrigues Borges 8,25

Juliano Felipe de Oliveira 8,25

Cristiane Pereira da Silva 8,0

Sara Regina Ott Clemente 8,0

Tatiane Colecha 8,0

Edivaldo Ferreira de Macedo Junior 7,75

Edna Flavia Kovalski 7,5

Beatriz Carolina de Oliveira Kloster 7,25

Caroline Marcele Gulka de Souza 7,25

William Sleiman Morinigo de Fayad 7,25

Fernanda Gonçalves Kossatz 7,0

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Marcos Roberto Felix 7,0

Karine Galvão Dias 6,75

Kelly Sabriny Krik 6,75

Maria Tereza Horbatiuk Hypolito 6,75

Daniela Vieira de Oliveira 6,5

Francielle Ferreira Derengoski 6,25

Dirce Homenchuk 6,0

Eliane Kozan 6,0

Guilherme Augusto Taverna Bobeck 6,0

Pedro Roberto Del Bem Júnior 6,0

Bárbara Camargo 5,25

Daniela Aline Pasqualotto 5,0

 Ficam os candidatos aprovados CONVOCADOS para a PROVA DE
TÍTULOS, devendo efetuar a apresentação dos títulos na Secretaria do 1º Juizado

Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da Comarca de Ponta Grossa, das

12h às 18h, no prazo de 03 (três) dias, contados da data da publicação deste edital

na página dos Juizados Especiais, no site do Tribunal de Justiça.

Ponta Grossa, 02 de dezembro de 2016.

PEDRO HENRIQUE BETIO
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2016-12-02T14:26:56-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal